АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                   № ______

г. Оха

О составе комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва

для замещения должностей муниципальной службы в администрации

Охинского муниципального округа и резерва управленческих кадров

Охинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О му-

ниципальной службе в Российской Федерации», Законом Сахалинской обла-

сти от 06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы

в Сахалинской области», Положением о муниципальной службе в Охинском

муниципальном округе Сахалинской области, утвержденным решением

Собрания Охинского муниципального округа от 17.04.2025 № 7.2-2, в целях

обеспечения эффективности подбора, расстановки и ротации управленческих

кадров, своевременного замещения вакантных должностей квалифицирован-

ными специалистами, руководствуясь статьей 32 Устава Охинского муници-

пального округа Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке кадрово-

го резерва для замещения должностей муниципальной службы в админи-

страции Охинского муниципального округа и резерва управленческих кадров

Охинского муниципального округа (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Саха-

линский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте ад-

министрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Охинского муниципального округа             И.А. Шальнёв

http://www.adm-okha.ru/

Утвержден

постановлением администрации

Охинского муниципального

округа

от _______________ № _______

Состав

комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва

для замещения должностей муниципальной службы в администрации

Охинского муниципального округа и резерва управленческих кадров

Охинского муниципального округа

Михлик Евгений Николаевич - глава Охинского муниципального

округа, председатель комиссии

Шальнёв Игорь Анатольевич - первый заместитель главы админи-

страции Охинского муниципального

округа, заместитель председателя ко-

миссии

Соломина Евгения Анатольевна - ведущий советник отдела муници-

пальной службы, кадров и делопро-

изводства администрации Охинского

муниципального округа, секретарь

комиссии

Члены комиссии

Бибик Никита Ильич -

председатель Собрания Охинского

муниципального округа

Нуйкина Наталья Владимировна -

заместитель главы администрации

Охинского муниципального округа

Исаева Анна Эдвардовна -

начальник отдела правового обеспе-

чения администрации Охинского му-

ниципального округа

Пролеева Светлана Юрьевна - начальник отдела муниципальной

службы, кадров и делопроизводства

администрации Охинского муници-

пального округа